

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZOO BRATISLAVA

Objekt:

Výbeh diviaky

JKSO:

Miesto: Areál ZOO Bratislava

Objednávateľ:

ZOO Bratislava

Zhotoviteľ:

Graber s.r.o., Kataríny Brúderovej 10942/34, Bratislava

Projektant:

Ing.acrh.Marcel Dzurilla

Spracovateľ:

ROSOFT s.r.o.

Poznámka:

Graber s. r. o
Kataríny Brúderovej 10942/34, 831 07
Bratislava - mestská časť Vajnory
IČO: 46424741 DIČ: 2023379776

KS:

Dátum: 04.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 424 741

IČ DPH:

SK 2023379776

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	46 975,02
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	46 975,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	46 975,02	20,00%	9 395,00

Cena s DPH	v EUR	56 370,02
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZOO BRATISLAVA

Objekt:

Výbeh diviaky

Miesto:

Areál ZOO Bratislava

Objednávateľ:

ZOO Bratislava

Zhotoviteľ:

Graber s.r.o., Kataríny Brúderovej 10942/34, Bratislava

Dátum:

04.08.2024

Projektant:

Ing. acrh. Marcel

Dzurilla

Spracovateľ:

ROSOFT s.r.o.

Kód dielu - Popis

Graber s. r. o
Kataríny Brúderovej 10942/34, 831 07
Bratislava - mestská časť Vajnory
IČO: 46424741 DIČ: 2023379776

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

46 975,02

HSV - Práce a dodávky HSV

39 514,02

1 - Zemné práce

5 486,49

2 - Zakladanie

11 706,07

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 914,00

5 - Komunikácie

5 016,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 588,80

99 - Presun hmôt HSV

7 802,66

PSV - Práce a dodávky PSV

7 461,00

766 - Konštrukcie stolárske

450,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 011,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

46 975,02

ROZPOČET

Stavba:

ZOO BRATISLAVA

Objekt:

Výbeh diviaky

Miesto:

Areál ZOO Bratislava

Objednávateľ:

ZOO Bratislava

Zhotoviteľ:

Graber s.r.o., Kataríny Brúderovej 10942/34, Bratislava

Graber s. r. o
Kataríny Brúderovej 10942/34, 831 07
Bratislava - mestská časť Vajnory
IČO: 46424741 DIČ: 2023379776

Dátum:

04.08.2024

Projektant:

Ing.acrh.Marcel
Dzurilla

Spracovateľ:

ROSOFT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 975,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 514,02

D 1

Zemné práce

5 486,49

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	45,600	13,00	592,80
	WV		"výkop pre miátový chodník 0,3*152		45,600		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	45,600	2,50	114,00
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	52,110	48,00	2 501,28
	WV		0,6*0,45*(155+38)		52,110		
4	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	52,110	15,00	781,65
5	K	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	103,500	7,00	724,50
	WV		"výkop na dočasnú depóniu				
	WV		45,6		45,600		
	WV		52,11		52,110		
	WV		"zásyp z depónie				
	WV		5,79		5,790		
	WV		Súčet		103,500		
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,790	14,00	81,06
	WV		"zásyp				
	WV		5,79		5,790		
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	97,710	5,00	488,55
	WV		"dočasná depónia v areály				
	WV		45,6+52,11		97,710		
8	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	5,790	35,00	202,65
	WV		"prisypanie základu zeminou v šírke 0,6m				
	WV		0,05*0,6*(155+38)		5,790		

D 2

Zakladanie

11 706,07

9	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	53,934	158,00	8 521,57
	WV		0,6*0,45*(155+38)*1,035		53,934		
	WV		"Pozn.: uvažované stratné na betón priamo do terénu 3,5%				
10	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	96,500	25,00	2 412,50
	WV		"pre hornú hranu základ.pásov - uvažované 250mm				
	WV		2*0,25*(155+38)		96,500		
11	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	96,500	8,00	772,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 914,00

12	K	338950143.S	Osadenie kola do jamy so zatlačením do zeminy, výšky kolov nad terénom 1,0-2,0 m	ks	78,000	32,00	2 496,00
	WV		64+14		78,000		
13	M	54564155	Agátový kol - opracovaný d=150-200mm, výška 2,5m, spodná časť na výšku 1000mm impregnovaná	ks	78,000	31,00	2 418,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	5		Komunikácie				5 016,00
14	K	564210111.S	Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	152,000	7,00	1 064,00
15	K	564210211.S	Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	152,000	6,00	912,00
16	K	564760311.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm, plochy do 200 m2	m2	152,000	20,00	3 040,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 588,80
17	K	9175111771.5	Osadenie obrubníka z agátovej gelfatiny 100mm a kolov 70mm	m	120,000	8,00	960,00
18	M	54565545	Obrubník z agátovej gelfatiny 100mm a kolov 70mm	m	129,600	28,00	3 628,80
VV			120*1,08 *Prepočítané koeficientom množstva		129,600		
D	99		Presun hmôt HSV				7 802,66
19	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	222,933	35,00	7 802,66
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 461,00
D	766		Konštrukcie stolárske				450,00
20	K	7666245451	D+M Lavička z dubového hranola 380x380x2000mm, vrátane povrchovej úpravy, položená na mlátovom chodníku	kus	3,000	100,00	300,00
21	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	30,000	5,00	150,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				7 011,00
22	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	193,000	8,00	1 544,00
VV			155+38		193,000		
VV			"vrátane všetkých systémových prvkov pletivového oplotenia a oplotenia na drevené koly (napínajú drôt,napínak , príchytka atď...)				
23	M	313280002900.5	Pletivo hr.4mm, pozinkované so štvorcovými okami, 100x100mm, pri hornej hrane ukončené /zahnuté drôty/	m2	347,400	5,00	1 737,00
VV			(155+38)*1,8		347,400		
VV			"vrátane všetkých systémových prvkov pletivového oplotenia a oplotenia na drevené koly (napínajú drôt,napínak , príchytka atď...)				
24	K	7679244152	D+M Bránička otváracá, šírka 1,0 m x výška 1,5 m / jaklový profil stĺpiky 50x50 mm / kridlo obvod profil 30x30 mm, výplň profil 30x30 mm	ks	2,000	550,00	1 100,00
VV			2		2,000		
VV			"Pozn.: vrátane povrchovej úpravy a kotvenia				
25	K	767924542	D+M Brána otváracá dvojkrídlová, šxv 3,0x1,5 m / jaklový profil stĺp 100x100 mm / kridlo obvod profil 80x80 mm, výplň profil 30x30 mm	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
VV			1		1,000		
VV			"Pozn.: vrátane povrchovej úpravy a kotvenia				
26	K	767924557	D+M Šuber - šírka 0,7 m x výška 1,8 m / U profil rám 50 mm / kridlo posuvné obvod profil 30x30 mm, výplň tyčka 10 mm, otváracý mechanizmus kladka a oceľové lanko	ks	2,000	550,00	1 100,00
VV			2		2,000		
VV			"Pozn.: vrátane povrchovej úpravy a kotvenia				
27	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	36,000	5,00	180,00

Graber s. r. o
 Kataríny Brúderovej 10942/34, 831 07
 Bratislava - mestská časť Vajnory
 IČO: 46424741 DIČ: 2023379776